PORTARIA Nº 012/2025/PROAD, DE 05 DE JUNHO DE 2025

Concede licença remunerada a Ideraldo

Gonçalves.

O Pró-Reitor de Administração da Fundação Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso das atribuições legais e considerando a Lei Complementar Municipal nº 746, de 19

de março de 2010, e respectivas alterações contidas na Lei Complementar nº 1.098/2017 de 27 de

março de 2017, Art. 30, VII, e Art.34, II considerando a Resolução   nº 022/2016, de 10 de junho

de 2016, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA à servidora:

• IDERALDO GONÇALVES, cadastro funcional nº 2215 ocupante do cargo de

Administrador, lotada na Pró-Reitoria de Administração;

para participar do 58º Congresso Nacional da ABIPEM (Associação Brasileira de Instituições de

Previdência Estaduais e Municipais), com recursos próprios, em Foz do Iguaçu/PR, ausentando-

se no período de 25 a 27 de junho de 2025.

Blumenau, 05 de junho de 2025.

Prof. Christian Krambeck

Coordenador da Coordenadoria de Planejamento

		2025-06-05T16:33:16-0300